
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miejskiej Turek w Zgromadzeniu 
Związku Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego”. 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz § 5 ust.3 i § 6 Statutu Związku Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu 
Tureckiego” (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2010 r., nr 11, poz. 372) Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Do reprezentowania Gminy Miejskiej Turek w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Związek 

Gmin  Powiatu Tureckiego” wyznacza się dodatkowego przedstawiciela w osobie Przewodniczącej Rady 
Miejskiej Turku - Marioli Kadrzyńskiej-Siwek. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      
      Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 

Id: EA0E87E7-8169-454A-AA08-8C2950CF5D0F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/26/24 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miejskiej Turek 

w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego”. 
Zgodnie z art. 70 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym w skład Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego“ wchodzi z urzędu Burmistrz Miasta Turku, 
natomiast w myśl § 5 ust. 3 i § 6 Statutu Związku, dodatkowego przedstawiciela wyznacza Rada 
Miejska Turku na okres kadencji Rady. 
W związku z rozpoczęciem nowej kadencji przez Radę Miejską Turku zachodzi potrzeba wyznaczenia 
nowego przedstawiciela. Zwyczajowo funkcję dodatkowego przedstawiciela pełni 
Przewodniczący/Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku. 
Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

Id: EA0E87E7-8169-454A-AA08-8C2950CF5D0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY MIEJSKIEJ TURKU z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-28T11:25:02+0200




